[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2014 № 853
О внесении изменений

в постановление администрации

района от 26.02.2010 №200
На основании статьи 24 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 26.02.2010 №200 «О Комиссии по противодействию коррупции в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
приложение №1 «Состав Комиссии по противодействию коррупции в Белозерском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                                        Е.В. Шашкин
Приложение к постановлению администрации района

от 26.06.2014 №853
«Приложение №1 к постановлению
администрации района

от 26.02.2010 года №200

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

в Белозерском муниципальном районе

Шашкин Е.В. – Глава района, председатель  Комиссии;
Брич Е.В. – начальник управления делами администрации района, заместитель председателя Комиссии;
Зимбалевская Е.В. – начальник отдела по профилактике правонарушений администрации района, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:

Мухина Ю.В.- начальник финансового управления Белозерского муниципального района;
Спажева Н.А. – председатель контрольно – счётной комиссии района;

Рюмина Г.Н. – начальник общего отдела управления делами администрации района;

Толошинова Н.Ю. – начальник юридического отдела администрации района;

Карлина А.М. – заместитель начальника юридического отдела администрации района;

Исаева Н.Н. – главный специалист юридического отдела;
Комаровская Л.Н. – председатель Совета ветеранов Белозерского муниципального района;

Бурова Л.А. – заведующий отделом спорта и молодёжной политики АНО РИК «Белозерье» (по согласованию)».